
DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022

Às 16:59 horas do dia 09 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. BEATRIS GAUTERIO DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
401-00018905/2022, Pregão nº 00008/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração / execução projeto educacional - convênio / estágio / universitário / monitor
Descrição Complementar: Taxa de administração referente a estagiários que estejam frequentando o ensino regular
em instituições de ensino médio e educação superior (graduação e Pós-Graduação).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 760 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 486.916,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUPER ESTAGIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 194.620,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/09/2022
13:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPER ESTAGIOS
LTDA, CNPJ/CPF: 11.320.576/0001-52, Melhor lance: R$

194.620,8000

Homologado
09/09/2022
16:59:48

BEATRIS
GAUTERIO DE

LIMA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=107342...

1 of 1 12/09/2022 13:00


